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Bilgi Notu:  

CSR Europe, 75 üzerinde çok uluslu şirket ve 27 ulusal ortağı ile Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk alanında Avrupa’daki lider iş örgütüdür. Misyonu kendi 
bünyesindeki üye şirketlerin KSS uygulamalarını iş stratejilerine dahil etme 
sürecini desteklemektir. 

CSR Europe'un 27 ulusal ortağı arasında Avrupa’nın İsveç, Hollanda, 
Polonya gibi çeşitli ülkelerinden KSS üzerine çalışan ve Avrupa’da 2000’in 
üzerinde şirketle temas halinde olan sivil toplum kuruluşları vardır. CSR 
Europe’ta yaşanan gelişmeler hakkında bilgi almak ve ulusal ortaklar 
arasında CSR Europe’un gelecek faaliyetlerinin geliştirilmesi konusunda 
fikir alışverişi sağlamak için Avrupa’nın çeşitli şehirlerinde yılda 4 kez olmak 
üzere ulusal ortak toplantıları yapılmaktadır. 2008 yılından beri CSR 
Europe’ta aktif faaliyet gösteren Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Derneği (TKSSD) CSR Europe’un Avrupa dışından kabul ettiği ilk üye olma 
özelliğini taşımaktadır. 

Ulusal Ortak Toplantısı-İstanbul  

22 Ekim 2009 tarihinde Kadir Has Üniversite’sinde 
yapılan ulusal ortak toplantısına CSR Europe’un 
Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Ulusal Ortak İlişkileri Koordinatörü dahil olmak 
üzere 14 ulusal ortaktan toplam 25 katılımcı 
katılmıştır. Toplantı TKSSD Genel Başkanı Serdar 

Dinler’in ilk defa İstanbul’da düzenlenen ulusal ortak toplantısına verdiği önem 
ve 23 Ekim 2009 tarihinde ilk kez düzenlenecek olan KSS Çözümleri 
Pazaryeri etkinliğine ulusal ortakların gösterecekleri katılım için teşekkürleriyle 
başlamıştır. 
 
Açılış konuşmasının ardından CSR Europe Ulusal Ortak İlişkileri Koordinatörü 
Beatriz Berruga ve Foretica İletişim Yöneticisi Laura Maure, farklı paydaşlar 
için geliştirilen yeni KSS eğitim kursları geliştirme kapsamında hayata 
geçirilen Leonardo da Vinci Lifelong Learning Programme, "TRAIN4CSR" 
hakkında bilgi vermiştir. Bu program kapsamında orta düzey yöneticiler ve 
şirket çalışanları için hazırlanan Paydaş Katılımı 
eğitim programı katılımcılar arasında denenmek 
üzere kısaca anlatılmıştır. Eğitim kapsamında 
bireysel ve kurumsal paydaş haritaları hazırlayan 
katılımcılar ikişerli gruplar oluşturarak paydaş 
haritalarını paylaşmış; benzerlik ve farklılıkları görme 
imkanına sahip olmuşlardır. 



 

 
 
 
 
Paydaş haritalarından sonra katılımcılar beşerli gruplar oluşturmuş ve hayali 
bir şirketin paydaşlarını içine alan tartışmalı bir sahneyi resmetmişlerdir. Farklı 
senaryolar gruplar arasında paylaşıldıktan sonra bir senaryo seçilerek paydaş 
katılımı incelenmiş, ve bir paydaş örnek alınarak paydaş katılım planı 
yapılmıştır. Çalışma bittikten sonra paydaş katılımı eğitiminin geliştirilmesi ve 
daha verimli olabilmesi için değerlendirmeler yapılmıştır.  
 

CSR Europe’un yönetim kurulu üyesi Kerstin Born 
İşletme 2020 (Enterprise 2020) için uygulanacak 
2015 hareket planı ve bu planı gerçekleştirmek için 
şirket girişimleri gibi çeşitli yöntemler hakkında bilgi 
vermiştir. Bilgilendirme sonrasında TKSSD’den 
Berkay Orhaner Türkiye için hazırlanan ikinci KSS 

raporunun ilk taslağındaki bulguları katılımcılarla paylaşarak finansal krizin 
KSS’yi nasıl etkilediği, devletin KSS’ye bakış açışı ve Türkiye’de tedarik zinciri 
yönetimi üzerine bazı bilgiler vermiştir. Toplantı sonra 
erdikten sonra bir Türk şirketinin KSS uygulamalarını 
görmek ve bir şirketi daha yakından tanımak üzere 
1992’de faaliyet göstermeye başlamış ve şu anda 
tekstil sektöründe Avrupa Birliği’nin, yıllık 24 milyon 

parça üretim kapasitesiyle, en 
büyük tedarikçilerinden biri olan Hey Tekstil’in fabrikası 
ziyaret edilmiştir. Espirit, H&M, Levi’s, Calvin Klein gibi 
büyük müşterileri bulunan, Anadolu’da önemli yatırımlar 
yaparak işsizlikle mücadelede ve kadın çalışan 
istihdamının arttırılmasında önemli rol oynayan Hey 
Tekstil’in kurucuları Aynur Bektaş ve Süreyya Bektaş ile 
biraraya gelinmiş; şirketin teknik yöneticisinden fabrikanın 

işleyişine dair bilgi alınmış, ve Hey Tekstil’de çalışanların standartları, sağlık 
ve güvenliği, ve fabrika standartları için özel olarak hazırlanan etik kodu KSS 
Uzmanı Benan Vey tarafından paylaşılmıştır. Katılımcılar sunumlar 
sonrasında Hey Tekstil fabrikasını ziyaret etmiş; model, kalıp, serim, kesim, 
dikim, ütüleme ve presleme, konfeksiyon makineleri, kalite kontrol ve 
paketleme süreçlerini görme imkanına sahip olmuşlardır.  
 

Bir ulusal ortak toplantısı kapsamında ilk defa 
uygulanmış olan saha araştırması katılımcıların büyük 
beğenisini toplamıştır. Ziyaretin ardından Avrupa 
Parlamenteri Richard Howitt ve Avrupa 
Komisyonu’ndan Thomas Todd’un katılımlarıyla Hey 
Tekstil’in ev sahipliğini yaptığı akşam yemeğinde tüm 

katılımcılar bir araya gelmiş ve Hey Tekstil’in başarı öyküsünü dinleme 
imkanına sahip olmuşlardır.  
 
 


